
к и ї в с ь к и й НАЦІОНАЛЬНИЙ ЛІНГВІСТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

^3. Р^$. Л(РХО м. Київ • № 

Про продовження карантину 
в Університеті 

З метою запобігання поширенню коронавірусу, на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641 «Про встановлення 
карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території 
із значним поширенням гострої респіраторної хвороби С0УГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2» 

Н А К А З У Ю : 

1. Установити з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АІ18-СоУ-2, з 
01 серпня до 31 серпня 2020 р. карантин в Університеті, продовживши дію 
карантину, встановленого постановами Кабінету Міністрів України від 
11 березня 2020 р. № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби С0УЮ-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-
СоУ-2» та від 20 травня 2020 р. № 392 «Про встановлення карантину з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
С0УГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2». 

2. Завідувачу загального відділу Захарчук Л. Г. ознайомити із цим наказом 
усіх проректорів, деканів факультетів, завідувачів кафедр, керівників інших 
структурних підрозділів Університету, голову студентської ради КНЛУ 
Мустафіна С. А. 

3. Усім проректорам, деканам факультетів, завідувачам кафедр, керівникам 
інших структурних підрозділів Університету ознайомити із цим наказом усіх 
працівників; деканам факультетів - студентів; завідувачу аспірантури -
аспірантів і докторантів КНЛУ. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректорів 
Солов'я М. І., Корольову А. В., Максименка А. П., Шевчук О. В. 

Ректор Р. в. Васько 


